
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021. (VI.14.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 7/2013. (V.25.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a nemzeti vagyonról szóló 2011. 

évi CXCVI. törvény (továbbiakban:Nvt.) 13.§ (1) bekezdésében, az államháztartásról szóló 

2011.évi CXCV. törvény 97.§ (2) bekezdésében és Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) bekezdésének i) pontjában foglalt felhatalmazás 

alapján, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében biztosított jogkörében 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete feladat- és hatáskörében eljárva 

Alsószölnök Község Polgármestere a következőket rendeli el. 

1.§ Az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 7/2013. (V.25.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 9.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép. 

„(1) A 20.000.000,- Ft-ot meghaladó értékű üzleti vagyon tulajdonjogát csak versenyeztetés 

útján, az összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő részére, a szolgáltatás és ellenszolgáltatás 

értékarányosságával lehet.” 

2.§ A R. 10.§ (3) bekezdése a) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„a) a képviselő-testület 3-20.000.000,- Ft értékhatár közé eső vagyon értékesítését megyei 

lapban és a helyben szokásos módon, a 3.000.000,- Ft értékhatár alatti vagyon értékesítését 

helyben szokásos módon közzé kell tenni. 

3.§ (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(2) E rendelet rendelkezéseit a hatálybalépésekor folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni 

kell. 

 

Alsószölnök, 2021. június 14. 

 

 

 

            Szukicsné Skaper Mónika                                                         Monek Zsolt  

                          jegyző                               polgármester 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése az önkormányzat honlapján történő publikálás útján 2021. június 14. napján 

megtörtént. 

                                                                                         

 

 

Szukicsné Skaper Mónika  

jegyző 


